## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

**Incipiat dicta Iohannis Crisostomi De naturis  
Bestiarum In primis de leone 1.**

**I**acob videns filium suum iuda dicebat. Catulus leo-  
nis iuda. fili de gine mio. et quis suscitabit eum. Physiologus  
dicit quod tres naturas habet leo. Prima est ambulare in montibus sil-  
vis. si euenit in gratia auentatoribus. ruerit ei odor uenatoris  
ad nares. statim est canda delet post se uestigia sua. quocumque ierit.  
si non secutus uenator uestigia eius capiat eum. Sed et dominus noster  
Iesus spiritus leo de tribu iuda. radix dei missus a semperino pa-  
tre opunt in intelligibilia diuinitatis sue. uestigia descendensque in ter-  
ram uigilans. saluam errans genus humanum. et ubi uoluerit factum est  
et habitum in nobis ipse dominus uirtutum. et rex glorie. **ij. data**

**C**um dormierit leo uigilat oculus eius in quiescendo. sicut et iocunda  
leo canicorum testatur spoliis desuper. Ego domino uocor me  
uigilat. Caro quod est dominus quod est diuinitas autem semper addet tam pa-  
tris uigilat. sicut dicitur. Ecce non dormitabit neque dormiet quod creditur  
inquit.

**Tercia natura leoni**

**Q**uia leena peperit catulum. mortuum eum genas. custodit  
tribus diebus. donec uenies patris eius die tercio sufflat in facie eius  
et unificat eum. sic et dominus omnipotens patris filium suum. diuinum nostrum  
tercio die suscitauit a mortuis sicut iacob autem prophetam. decen-  
bas resurrexerit a leone. Catulus leonis. quod suscitabit eum.

**De panthera**

**E**st uasil panthera nomine. uario quod est  
colore. sed speciosa nimis. et mansuetum ualde. Physiologus  
dicit quod in unguem sit solis drachombus. Cum somniet et lacrimat  
se. diuisis uenatoribus. recipit in spelunca sua. ponensque se dor-  
mit per diem. Surgens autem a somno. statim emittit rugitum pal-  
tium similitudo. odorem nimis suauitatis emittit et rugitum. ita in  
odor utrimodi pellat omnia aromata et pigmenta. Cum ergo audierit  
uocem eius omnes bestie que prope locum sunt. aggregantes se oes